UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA ► QJ O g /74

Altera o Orçamento Interno da Fun

dação Universidade de Brasília.

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade s

de Brasília, no uso de suas atribuições ad referendum do ConSelho

Diretor,

R ES OL V E:

1.0 - Abrir credito especial no valor de 	Cr$.

121.499.22 (cento e vinte e um mil, quatrocentos e noventa cruzei -

ros e vinte e dois centavos) ã Unidade 5500.240 - Diretoria de As

suntos Comunitãrios, no Programa de Trabalho 09.10.2.008.001 - As -

sist -ència a Comunidade - CREUng, nos seguintes elementos de Despesa:

3.1.1.0 - Pessoal 	  Cr$ 51.158,00

3.1.2.0 - Material de Consubto 	 Cr$ 55.254,70

3.1.3.2 - Outros Serviços de Terceiros 	  Cr$ 2.090,00

3.2.5.0-01 - FGTS 	  Cr" 4.0'?3,44

3.2.5.0-03 - Outras Contribuçções 	  Cr$ 8.974,08

1.1 - Os recursos necessãrios ao crSdito acima cor

rerão por conta de 1.4.9.0.02.09 - Outras Transferõncias Correntes-

FNDE.

1.2 - Este credito refere-se a 1 4- parcela do auxí-

lio concedido pelo F,D: a Creche da Universidade de Brasília.

Brasília,ç)I de ^,53,x51,1vode 1974

	Page 1